1

2019年 5月 16日

株主各位

神戸市中央区栄町通四丁目 2 番 13 号

和 田 興 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 高 島 武 郎

「第 53回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

 2019 年 5 月 13 日にご通知申しあげました、「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の添付書類において、

計算書類のなかの個別注記表の記載事項のうち一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげ

ますとともに下記のとおり修正いたします。

記

修正箇所

（添付書類）

計算書類（個別注記表）33頁

９．賃貸等不動産に関する注記

当事業年度末の時価

＜修正前＞

 当社では、主に兵庫県及びその他の地域において、賃貸住宅及び賃貸商業施設等を所有しております。当事

業年度における当該賃貸等不動産に関する賃貸損益は 1,024,939 千円（賃貸収入は売上高、賃貸費用は売上原

価）であります。

 また、当該賃貸等不動産の貸借対照表計上額、当事業年度増減額及び当事業年度末の時価は、次のとおりで

あります。

貸借対照表計上額
当事業年度末の時価

（千円）
当事業年度期首残高

（千円）

当事業年度増減額

（千円）

当事業年度末残高

（千円）

23,205,873 △743,703 22,462,169 23,441,975

＜修正後＞

 当社では、主に兵庫県及びその他の地域において、賃貸住宅及び賃貸商業施設等を所有しております。当事

業年度における当該賃貸等不動産に関する賃貸損益は 1,024,939 千円（賃貸収入は売上高、賃貸費用は売上原

価）であります。

 また、当該賃貸等不動産の貸借対照表計上額、当事業年度増減額及び当事業年度末の時価は、次のとおりで

あります。

貸借対照表計上額
当事業年度末の時価

（千円）
当事業年度期首残高

（千円）

当事業年度増減額

（千円）

当事業年度末残高

（千円）

23,205,873 △743,703 22,462,169 24,371,212

以 上